"Шымкент" магистральды газ
құбырлар басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов "Шымкент"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 296

"5" сентября 2016 г.

Касательно внесения дополнений в Приказ №280 от 26.08.2016г.
В целях осуществления процедур по организации закупок и обеспечения

исполнения Годового плана закупок на 2016 год АО "Интергаз Центральная
Азия" (далее - План),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение в пункт 1 Приказа №280 от 26.08.2016г., О закупке из

одного источника товаров "Инструменты" (далее - Приказ) следующего содержания:
- в перечень закупаемых материалов из одного источника добавить строку

№5144 "Кирка" с внесением данных строк из Плана;
- из перечня закупаемых материалов из одного источника исключить строки

121, 122 "Полотно";
- сумму закупки изменить на 7 855 547 (семь миллионов восемьсот пятьдесят

пять тысяч пятьсот сорок семь) тенге 56 тиын.
2. Остальные пункты Приказа незатронутые настоящим приказом оставить без

изменений.

Первый заместитель директора УМГ
"Шымкент" Кисметов А.Ж.

Исполнитель: Танирбергенов Н.А.
Тел: 176-2543

Исполнитель: Танирбергенов Н.А.
Тел: 176-2543